ELEICAO DOS DEPUTADOS A ASSEMBLEIA DA REPUBLICA - 2015

Pessoas-Animais-Natureza: Legislativas 2015

[Periodo: 2015

ANEXO VIII

Lista de Acdes e Meios de Campanha

Meios
Acdes
Gastos
i Receita
N© aproximado Descritivo Conta Ne Fornecedor
Designagéo Data inicio Data fim Local Localidade de Unidade Quantidade RCPP Valor (€) N©° contabilidade | documento
participantes (Fat. VD)
Apresentacao de 09-07-2015 | 09-07-2015 Lisboa Lisboa 40 Rollups 2 2 689212 135,30 € 7000003 200 X-Cell
candidatura
Apresentagao de 13-07-2015 | 13-07-2015 ESAD Porto refeicdes 689213 102,70 € 7000004 318 Bar ESAD
candidatura
Apresentacao de 23-07-2015 | 23-07-2015 Evora Evora Rollups 1 1 689212 67,65 € 7000003 200 X-Cell
candidatura
= . - - Nuno Miguel
Sesséo fotografica 05-08-2015 | 05-08-2015 Nacional Nacional 6 Fotos 1 1 689212 200,00 € 8000002 33 Santos
Sessao fotografica 05-08-2015 | 05-08-2015 Nacional Nacional 3 deslocagao 1 1 689215 139,38 € 8000003 Km~s Bg:;ir;a
Sesséo fotografica 05-08-2015 | 05-08-2015 Nacional Nacional 6 deslocagéo 1 1 689215 10,95 € 8000004 Km~s Sandra
Margues
Sess&o de Media Training | 14-08-2015 | 15-08-2015 Porto Porto 4 deslocagao 3 3 689215 69,30 € 8000006 8418;;1921/ Royi'//ggplo
Recolha de Cemdoes‘ nas 18-08-2015 | 18-08-2015 Cascals»Co!mbra» Cascals»Co!mbra» 1 deslocacdo 1 1 689215 53.82 € 8000007 Km~s Sandra
Juntas de Freguesia Cascais Cascais Marques
P Albarraque- Albarraque- .
Recolha de Certidées na | g o3 5015 | 18-08-2015 santiago do santiago do 1 deslocagao 1 1 689215 88,78 € 9000106 Km~s Miguel
Junta de Freguesia - - Santos
Cacém-Albarraque [Cacém-Albarraque
Entrega de Lista no 19-08-2015 | 19-08-2015 | Tribunal de Beja Beja 1 deslocagao 1 1 689215 25,00 € 8000005 106598 cp
Tribunal de Beja
Entrega de Lista no N R . ~ 35/509/188
Tribunal de Beja 19-08-2015 19-08-2015 Tribunal de Beja Beja 1 deslocagéo 4 a 689215 14,80 € 9000170 276511 TAXIS
Recolha de Certiddes nas Castanheira- Castanheira-
Juntas de Freguesia e Alcanena- Alcanena- Raquel
g_ 21-08-2015 21-08-2015 Abrantes-Torres Abrantes-Torres 1 deslocagéo 1 1 689215 62,10 € 9000015 Km~™s q .
entrega da candidatura no . . Ferreira
Tribunal Novas-Santarém- | Novas-Santarém-
Vila Moreira Vila Moreira
Vila Moreira- Vila Moreira- Raquel
Ida ao sorteio 21-08-2015 | 21-08-2015 Santarém-Vila Santarém-Vila 1 deslocacédo 1 1 689215 21,16 € 9000015 Km~™s Fer?eira
Moreira Moreira
Colocacéo de faixas 22-08-2015 | 22-08-2015 Lisboa Lisboa 6 deslocacédo 1 1 689215 69,00 € 9000117 Km~™s Jorge Silva
Colocagao de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Parque do Setubal 6 faixas 1 1 689212 2522¢ 8000017790000 o0 ., Near
Quebeda 12 Imagination
Colocagéao de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 1C20 Costa da Caparica 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 Nfear .
12 Imagination
Colocagéo de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Centro sul Almada 6 faixas 1 1 689212 2522 € |B000017/90000| o0, Near
12 Imagination
Colocagéao de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Ponte do Feijé Almada 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 Nfear .
12 Imagination
Colocagao de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Ponte da Seixal 6 faixas 1 1 689212 2522¢ 8000017790000 o0 ., Near
Fraternidade 12 Imagination
Colocagéo de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 | RowndaQuinta | 5 G0 46 conde 6 faixas 1 1 689212 2500 ¢ 8000017790000 o, Near
do Conde 12 Imagination
Colocacio de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Passagem Barreiro 6 faixas 1 1 689212 2522 |8000017/90000| o0 ) Near
Pedonal 12 Imagination




envio de material para a
campanha para Evora,

A 24-08-2015 | 24-08-2015 Lisboa Lisboa distribuigao 1 1 689215 81,78 € 8000009 5695 cTT
Funchal, Santarém, Agores
e Faro
Colocagéao de faixas 24-08-2015 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear R
12 Imagination
Colocago de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 2522 €  |BO000L7/90000| 54, Near
12 Imagination
Colocagéao de faixas 24-08-2015 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear N
12 Imagination
Colocago de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 2522 ¢€  |BO000L7/90000 54, Near
12 Imagination
Colocagéao de faixas 24-08-2015 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear N
12 Imagination
Colocago de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 2522 €  |BO000L7/90000| 54, Near
12 Imagination
Colocacéao de faixas 24-08-2015 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear N
12 Imagination
Colocagao de faixas 24-08-2015 | 24-08-2015 Lisboa Lisboa 6 faixas 1 1 689212 2522 €  |BO000L7/90000| 54, Near
12 Imagination
O IMI nos centros Entrecampos- Entrecampos-
histéricos classificados 25-08-2015 25-08-2015 Evora- Evora- 2 deslocagéo 1 1 689215 15,00 € 8000008 108568 CP
pela UNESCO Entrecampos Entrecampos
sacos para sementes 25-08-2015 | 25-08-2015 Lisboa Lisboa sacos 11 11 689214 11,25 € 8000010 6036 Zuojin Zhang
biolégicas
envio de documentos - | .o o5 5015 | 25.08-2015 Tribunal de Braganca 1 correspond 1 1 689215 2,95 € 8000012 57744 cTT
candidatura de Braganga Braganga éncia
pack .
. . . . Caminhos de
video tempos de antena 26-08-2015 | 26-08-2015 Nacional Nacional 2 especial 1 1 689212 220,17 € 8000013 412 Pax
PAN
envio de documentos - | ¢ o5 5015 | 26-08-2015 Tribunal de Braganca 1 correspond 1 1 689215 2,95 € 8000014 5205 cTT
candidatura de Braganga Braganga éncia
sementes bioldgicas para | 7 55 5015 | 27-08-2015 Lisboa Lisboa sementes 689214 10,68 € 8000015 1584 Biocoop
sacos biolégicas
Entrecampos-
Entrevista 27-08-2015 | 27-08-2015 Radio Pax Evora- 1 deslocagao 1 1 689215 15,00 € 8000016 1346 cp
EntrecamEOS
Apresentagao de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria Cavalete e 2 2 689212 7,98 € 8000023 2712 AKI
candidatura almof
Apresentagdo de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria alimentaca 4 4 689215 9,91¢€ 8000022 4131 Continente
candidatura o
Apresentagdo de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria Poster 2 2 689212 42,00 € 8000027 1733 Printpoint
candidatura 73*50
Apresentagdo de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria alimentaca a a 689212 9.44 € 8000025 594 bietimport
candidatura o S.A.
Apresentagao de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria alimentaga 12 12 689212 18,68 € 8000024 12456 Continente
candidatura o
Apresentacao de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria Encadernag 1 1 689215 50,16 € 8000026 49047 Copimatica
candidatura des
Apresentagao de 27-08-2015 | 27-08-2015 Leiria Leiria Bilhete 1 1 689215 12,20 € 8000021 179043 Rede
candidatura Expressos
Apresentacao de 20-08-2015 | 29-08-2015 |Faraue Urbanodal o o e vouga 10 Piquenique 1
candidatura Vila
Apresentagao de 29-08-2015 | 29-08-2015 Setbal Setbal 1 deslocagao 1 1 689215 58,88 € 9000007 Km~s Cristina
candidatura Rodrigues
Apﬁ'::z‘:;:fﬁfade 29-08-2015 | 29-08-2015 Setabal Setabal 1 aluguer 1 1 689213 61,50 € 9000016 150034 | Playeventos
Rolos - Evolution Synth ESAD-Escola
Mat Canvas 350gr 01-09-2015 | 01-09-2015 | Superior de Artes Porto rolos 18 18 689212 1.498,44 € 9000001 2571 Inapa
914*18m e Design
Rolos - Evolution Synth ESAD-Escola
Mat Canvas 350gr 01-09-2015 | 01-09-2015 | Superior de Artes Porto rolo 1 1 689212 83,25 € 9000067 2810 Inapa

914*18m

e Design




Rolos - Evolution Synth

ESAD-Escola

Mat Canvas 350gr 01-09-2015 | 01-09-2015 | Superior de Artes Porto rolo 1 1 689212 83,25 € 9000068 2811 Inapa
914*18m e Design
Deslocagéo ao Tribunal de Castanheira- Castanheira- Raquel
¢ . 01-09-2015 | 01-09-2015 Santarém- Santarém- 1 deslocacédo 88 88 689215 20,24 € 9000006 Km~™s a N
Santarém . . Ferreira
Castanheira Castanheira
Pintura de murais 01-09-2015 | 01-09-2015 Ba”e"‘;i Centro Ba”e"‘;i Centro 6 tintas 2 2 689212 19,27 € 9000156 5855 Expertintas
Apresentagao de 02-09-2015 | 02-09-2015 Coimbra Coimbra 30 deslocagao 1 1 689215 101,20 € 9000115 Km~s Helder
candidatura Capelo
envio de material para a
campanha para circulo 02-09-2015 | 02-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuicéo 72 1 689212 18,00 € 9000003 6388 CTT
Europa
Apresentagao de 02-09-2015 | 02-09-2015 Coimbra Coimbra 30 deslocagao 1 1 689215 38,40 € 9000157 57118753191 o cp
candidatura 2
Entrevista 04-09-2015 | 04-09-2015 Antena 1 Lisboa 1 Entrevista
Visita 04-00-2015 | 04-09-2015 |Feird /:Lt:t;"lat'va' Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
- Feira Alternativa- . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 04-09-2015 | 04-09-2015 Inatol Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/000002% N o
Publicidade
Visita 04-09-2015 | 04-09-2015 |71 ?::t;'}at"’a' Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
envio de material para a
campanha para Acores, 04-09-2015 | 04-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuicdo 8500 8500 689212 90,27 € 9000005 90957299 CTT/CTT
Madeira, Evora, Portalegre
Deslocagdo a varias accbes | ) g 5015 | 29-09-2015 Varios Viseu 1 deslocagao 1 1 689215 101,43 € 10000027 Km~s Rita Pires
de campanha
visita 05-00-2015 | 05-09-2015 |1 ?::tz'lat"’a' Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
- Feira Alternativa- . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 05-09-2015 | 05-09-2015 Inatel Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Visita 05-09-2015 | 05-09-2015 | 7™ /:::trenlat'va' Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
visita 06-09-2015 | 06-09-2015 | &I ?::t;'}at"’a' Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
- Feira Alternativa- . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 06-09-2015 | 06-09-2015 Inatel Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Visita 06-09-2015 | 06-09-2015 | 7™ /::;re"lat'va' Lisboa 30 crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Entrevista 07-09-2015 | 07-09-2015 Radio Sesimbra Sesimbra 1 Entrevista 1
. LPN-Liga
Debate LPN-Liga 07-09-2015 | 07-09-2015 Portuguesa da Lisboa 1 Entrevista 1
Portuguesa da Natureza
Natureza
Oriente; Cais do
Arruada 07-09-2015 | 07-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; ) 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
Arruada 07-09-2015 | 07-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 07-09-2015 | 07-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Video .
. . . " Caminhos de
video tempos de antena 07-09-2015 07-09-2015 Nacional Nacional 2 Medidas 1 1 689212 492,00 € 9000017 424 Pax
PAN
Distribuicéo de folhetos | 08-09-2015 | 08-09-2015 Centro Sul e Centro Sul e 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast

Pragal

Pragal




Oriente; Cais do

Arruada 08-09-2015 | 08-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Debate Canal Q 08-09-2015 | 08-09-2015 | Debate - Canal Q Lisboa 1 Debate 1
Debate ILGA 08-09-2015 | 08-09-2015 Debate - ILGA Lisboa 1 Debate 1
Entrevista 08-09-2015 | 08-09-2015 Diario do Sul Evora 3 Entrevista 1
X-Cell/MJ
I Centro Sul e Centro Sul e 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 08-09-2015 08-09-2015 pragal pragal 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 08-09-2015 08-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Distribuicéo de folhetos | 08-09-2015 | 08-09-2015 Centro Sul e Centro Sul e 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Pragal Pragal
Oriente; Cais do
Arruada 08-09-2015 | 08-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414¢€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
. . Espiral de
Arruadas 08-09-2015 | 08-09-2015 Lisboa Lisboa 30 tela 1 1 689212 110,70 € 9000103 407 Letras
Arruadas 08-09-2015 | 08-09-2015 Lisboa Lisboa 30 tela 3 3 689212 221,40 € 9000103 407 ES&':?&::e
Colocagéao de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 | Costa da Caparica | Costa da Caparica 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 Nfear .
12 Imagination
Colocacéo de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 Centro Sul e Centro Sul e 6 faixas 1 1 689212 2520€ 8000017790000 o0 ) Near
Pragal Pragal 12 Imagination
Colocagéao de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 Ponte Feijé Ponte Feijé 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 Nfear .
12 Imagination
Colocacéo de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 Seixal Seixal 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 N_ear .
12 Imagination
Colocagéao de faixas 09-09-2015 09-09-2015 Sesimbra Sesimbra 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear N
12 Imagination
Colocagéo de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 Barreiro Barreiro 6 faixas 1 1 689212 2522 € [B000017/90000 40, Near
12 Imagination
Colocagéao de faixas 09-09-2015 09-09-2015 Moita Moita 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017/90000 38741 Nfear N
12 Imagination
Colocacéo de faixas 09-09-2015 | 09-09-2015 | Quinta do Conde | Quinta do Conde 6 faixas 1 1 689212 25,22 € 8000017790000 38741 N_ear .
12 Imagination
Oriente; Cais do
Arruada 09-09-2015 | 09-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Distribuicéo de folhetos 09-09-2015 | 09-09-2015 Varios Locais Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrevista 09-09-2015 | 09-09-2015 | Entrevista RTP 2 Lisboa 1 Entrevista 1
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 09-09-2015 09-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
X-Cell/MJ
I . . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 09-09-2015 09-09-2015 Varios Locais Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 09-09-2015 09-09-2015 Sodreé; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Distribuigéo de folhetos 09-09-2015 | 09-09-2015 Varios Locais Lisboa 30 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia




Ministéro da

Defesa
Nacional
Capitania do N Recibo N° Autoridade
Sunset Party 10-09-2015 | 10-09-2015 Porto de Faro Faro 30 licenca 1 1 689216 139,99 € 9000031 3080 Maritima
Nacional
Capitania do
Porto de Faro
Oriente; Cais do
Arruada 10-09-2015 | 10-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Sorteio debate SIC 10-09-2015 | 10-09-2015 Lisboa Lisboa 1 sorteio 1
Noticias debate
Reunido do colectivode | 4 59 5015 | 10-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Reunizo 1
Lisboa
Vogue Fashion Night Out 10-09-2015 | 10-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 10-09-2015 10-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
X-Cell/MJ
. . . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Vogue Fashion Night Out 10-09-2015 | 10-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 10-09-2015 10-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Vogue Fashion Night Out 10-09-2015 | 10-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
. = André
. alimentaca
Sunset Party 10-09-2015 10-09-2015 Praia de Faro Faro 30 ° 50 50 689212 50,00 € 9000042 3375 Mendes
Infante
Reunido com LAAPS € | 1 g 5015 | 11-09-2015 | POrtalegre-Ponto | Portalegre-Ponto 1 deslocacao 1 1 689215 55,80 € 9000040 Km~s Paula Elias
recolha de material de Sor-Lisboa de Sor-Lisboa
i Barcos do . . B
Distribuic&o de folhetos 11-09-2015 11-09-2015 Barreiro Barreiro 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do
Arruada 11-09-2015 11-09-2015 Sodreé; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Entrevista perfil Antena 1 | 11-09-2015 | 11-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Entrevista 1
D'St”b“'ﬁ;i":af"'hetos 11-09-2015 | 11-09-2015 | Cascais e Lisboa | Cascais e Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Concerto Orquestrada 11-09-2015 | 11-09-2015 Amadora Amadora 1 deslocacao 1
Visita 11-09-2015 | 11-09-2015 | Cantinho dos Beja 1 alojamento 1 1 689215 30,00 € 9000013 1087 Hotel Santa
Animais Barbara
X-Cell/MJ
o Barcos do . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 11-09-2015 11-09-2015 Barreiro Barreiro 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 11-09-2015 11-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
X-Cell/MJ
Distribuicdo de folhetos | ) 59 5015 | 11-09-2015 | Cascais e Lisboa | Cascais e Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 3018 € |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
Lumina 5279000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
- Cantinho dos . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Visita 11-09-2015 11-09-2015 Animais Beja Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
I Barcos do . . . .
Distribuigéo de folhetos 11-09-2015 | 11-09-2015 Barreiro 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia

Barreiro




Oriente; Cais do

Arruada 11-09-2015 | 11-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 a14€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
D'St”b“'ﬁ;i":af"'hetos 11-09-2015 | 11-09-2015 | Cascais e Lisboa | Cascais e Lisboa 30 crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Visita 11-09-2015 | 11-09-2015 ca:tr:?r:;:os Beja Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
tintas,
Pintura de mural 12-09-2015 12-09-2015 Barreiro Barreiro 6 pincéis, 4 4 689215 0,85 € 8000020 25215 Quadrimoével
rolos
Distribuicéo de folhetos 12-09-2015 | 12-09-2015 Barreiro Barreiro 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Veganic 12-09-2015 | 12-09-2015 Barreiro Barreiro 6 a"meo"taga 1
Visionamento de Cineteatro Casa de
Documentario 12-09-2015 | 12-09-2015 Municipal de Serpa 1 Filme 1 1 689215 17,50 € 9000004 27 Serpa
“'Cowspiracy" Serpa P
workshop de Cozinha | 15 49 5015 | 12-09-2015 | Casa da Muralha Serpa 1 Workshop 1 1 689215 17,50 € 9000004 27 Casa de
Vegetariana Serpa
D'St”b“'ﬁ;i":af"'hetos 12-09-2015 | 12-09-2015 Cascais Cascais 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Feira S%tjzfunztma de 12-09-2015 | 12-09-2015 Queluz Queluz 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Jantar Convivio PAN 12-09-2015 | 12-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Festas Amadora 12-09-2015 | 12-09-2015 Parque Central Amadora 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
I . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 12-09-2015 | 12-09-2015 Barreiro Barreiro 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Distribuicéo de folhetos . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Lumina 12-09-2015 | 12-09-2015 Cascais Cascais 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Feira Setecentista de 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Queluz 12-09-2015 | 12-09-2015 Queluz Queluz 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
- . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Jantar Convivio PAN 12-09-2015 | 12-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Festas Amadora 12-09-2015 | 12-09-2015 Parque Central Amadora 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicéo de folhetos 12-09-2015 12-09-2015 Barreiro Barreiro 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
D'St”b“'ﬁ;i":af"'hetos 12-09-2015 | 12-09-2015 Cascais Cascais 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Feira S%tjzfunztma de 12-09-2015 | 12-09-2015 Queluz Queluz 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Jantar Convivio PAN 12-09-2015 12-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Festas Amadora 12-09-2015 | 12-09-2015 Parque Central Amadora 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Barreiro e Centro | Barreiro e Centro tintas,
Pintura de murais 12-09-2015 18-09-2015 sul sul 6 pincéis, 7 7 689212 217,69 € 9000041 Nfa 3766 Pradil
rolos
Fotopanorama 13-09-2015 | 13-09-2015 | Canil da Aroeira Aroeira 6 visita 1
Dogs in the City Belem 13-09-2015 | 13-09-2015 Belem Belem 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
D'St”b“fj;idneam'hems 13-09-2015 | 13-09-2015 Cascais Cascais 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Festas Amadora 13-09-2015 | 13-09-2015 Parque Central Amadora 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
. . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Dogs in the City Belem 13-09-2015 | 13-09-2015 Belem Belem 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Distribuicéo de folhetos . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Lumina 13-09-2015 | 13-09-2015 Cascais Cascais 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




X-Cell/MJ

8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Festas Amadora 13-09-2015 | 13-09-2015 Parque Central Amadora 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Dogs in the City Belem 13-09-2015 13-09-2015 Belem Belem 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
D'St”b“'ﬁ;i":af"'hetos 13-09-2015 | 13-09-2015 Cascais Cascais 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Festas Amadora 13-09-2015 | 13-09-2015 Parque Central Amadora 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Entrevista 13-09-2015 13-09-2015 |Diario do Alentejo Beja 3 Entrevista 1 1 689215 22,20 € 9000018 1642 CP
Arruadas 14-09-2015 | 14-09-2015 | Maia-Braga-Maia | Maia-Braga-Maia deslocacédo 1 1 689215 23,00 € 9000154 Km~™s Maria Lemos
Distribuicéo de folhetos | 14-09-2015 | 14-09-2015 EStaQaCooiF::agus Coina 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Varios Braga 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrevista Lusa 14-09-2015 | 14-09-2015 Lusa Lisboa 1 Entrevista
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Varos Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
P Estacéo Fertagus . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Coina Coina 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I . s 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I - 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Varios Braga 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
P . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 14-09-2015 14-09-2015 Varos Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicdo de folhetos | 14-09-2015 | 14-09-2015 EStagiOOf:a“ag“S Coina 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuigéo de folhetos 14-09-2015 | 14-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuigéo de folhetos 14-09-2015 | 14-09-2015 Varios Braga 10 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuigéo de folhetos 14-09-2015 | 14-09-2015 Varos Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruadas 14-09-2015 | 25-09-2015 | _Porto-Braga- Porto-Braga- 3 deslocagao 1 1 689215 77,05 € 9000155 Km™s Bebiana
Barcelos-Porto Barcelos-Porto Cunha
Distribuicéo de folhetos 15-09-2015 15-09-2015 Barcos Seixal Seixal 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrevista SIC 15-09-2015 | 15-09-2015 SIC Lisboa 1 Entrevista 1
OTTETTTE, Tars uo
Arruada 15-09-2015 15-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
X-Cell/MJ
I . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 15-09-2015 15-09-2015 Barcos Seixal Seixal 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 15-09-2015 15-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Distribuigéo de folhetos 15-09-2015 | 15-09-2015 Barcos Seixal Seixal 6 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Oriente; Cais do
Arruada 15-09-2015 15-09-2015 Sodreé; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Pintura de murais 15-09-2015 | 21-09-2015 vérios Lisboa 6 deslocagéo 1 1 689215 48,21 € 10000005 Km~s Rz';figzzs
Distribuicéo de folhetos 16-09-2015 16-09-2015 Barcos Corroios Corroios 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do
Arruada 16-09-2015 | 16-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
tintas,
Mural Alcantara-Touradas | 16-09-2015 16-09-2015 Alcantara Lisboa 4 pincéis, 4 4 689215 0,85 € 8000020 25215 Quadrimoével

rolos




Distribuicéo de folhetos 16-09-2015 16-09-2015 Varios Lisboa 30 1
CNE-Comisséo
CNE-Tempos de antena | 5 9. 5015 | 16-09-2015 |  Nacional de Lisboa 2 Tempos de 1
(sorteio) I antena
Eleicdes
X-Cell/MJ
I . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 16-09-2015 16-09-2015 Barcos Corroios Corroios 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 16-09-2015 16-09-2015 Entrecampos; Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Distribuigéo de folhetos 16-09-2015 | 16-09-2015 Barcos Corroios Corroios 6 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Oriente; Cais do
Arruada 16-09-2015 | 16-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Mural Alcantara- tintas,
Touradas/Mural Lisboa- 16-09-2015 | 17-09-2015 Lisboa Lisboa 4 pincéis, 14 14 689215 19,45 € 9000023 F10A Modern City
Alteracées Climaticas rolos
envio de material paraa | 14 495015 | 16-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuicao 4 4 689215 93,17 € 9000046 19157 Renex
campanha para Porto
envio de material paraa | 14 49 5015 | 16-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuigao 1 1 689215 36,92 € 9000047 145 cTT
campanha para Madeira
Oriente; Cais do
Arruada 17-09-2015 | 17-09-2015 sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Mural Lisboa-Alteracdes tintas,
Climaticas ¢ 17-09-2015 17-09-2015 Lisboa Lisboa a pincéis, 4 a 689215 0,85 € 8000020 25215 Quadrimoével
rolos
Almogo 17-09-2015 | 17-09-2015 | Marcadoda Lisboa alimentaca 1
Ribeira [o]
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 17-09-2015 17-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 17-09-2015 | 17-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
A"””C'Ogﬂ?ﬂeﬁindatar"’ 18-09-2015 | 18-09-2015 Nacional Nacional 1 antincio 1 1 689212 154,98 € 9000055 1065 G"’ba'smt'c'a
Envio de rgﬂsm paraa | 18.09-2015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 1 envio 1 1 689215 2,00 € 9000056 4396 cTT
Betacam-tempo de antena-| 15 495015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Tempos de 1 1 689212 73,80 € 9000059 404 Digital Azul
Sonho antena
Distribuigéo de folhetos 18-09-2015 | 18-09-2015 Varios Braga 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do
Arruada 18-09-2015 | 18-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Apresentacio de 18-09-2015 | 18-09-2015 Viseu Viseu 20 deslocagao 1 1 689215 69,92 € 9000117 Km~s Vitor
candidatura Marques
Festival Queer 18-09-2015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
tintas,
Pintura de mural 18-09-2015 18-09-2015 Centro Sul Almada 4 pincéis, 4 4 689215 0,85 € 8000020 25215 Quadrimoével
rolos
Distribuigéo de folhetos 18-09-2015 | 18-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuigéo de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Cacilhas Almada 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Visionamento de
Documentario 18-09-2015 | 18-09-2015 Cacilhas Almada 6 Filme 1
“"Cowspiracy"
X-Cell/MJ
P - 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicédo de folhetos 18-09-2015 | 18-09-2015 Vérios Braga 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 18-09-2015 | 18-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade




X-Cell/MJ

. . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Festival Queer 18-09-2015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I oo Lo 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
P . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Cacilhas Almada 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicéo de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Varios Braga 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Oriente; Cais do
Arruada 18-09-2015 | 18-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414¢€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Festival Queer 18-09-2015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicéo de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Barcos Montijo Montijo 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuic&o de folhetos 18-09-2015 18-09-2015 Cacilhas Almada 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
envio de material paraa | g 59 5015 | 18-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuigao 1 1 689215 2,40 € 9000057 5765 cTT
campanha para Madeira
envio de material paraa | 14 49 5015 | 18-00-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuigao 1 1 689215 13,04 € 9000058 6528/158 CTT/CTT
campanha para Viseu
Castanheira- Castanheira- Raquel
Entrevista Radio Hertz 18-09-2015 18-09-2015 Tomar-Vila Tomar-Vila 2 deslocagéo 1 1 689215 47,61 € 9000102 Km~™s Fer?eira
Moreira Moreira
Apresentacao de 18-09-2015 | 18-09-2015 | Restaurante Bem Almancil 12 alimentaca 12 12 689212 150,00 € 9000053 153/25 Multifenix
candidatura Me Quero [o]
Deslocagdo a varias acebes| g 09 5015 | 18-09-2015 | Viseu-Coimbra | Viseu-Coimbra 1 deslocagao 1 1 689215 46,00 € 10000019 Km~s Filipe
de campanha Ferreira
Accéo de limpeza Praia do Praia do Torréo, . .
= 19-09-2015 | 19-09-2015 N Almada 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Torréo Costa da Caparica
Distribuicéo de folhetos 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicdo de folhetos | 19-09-2015 | 19-09-2015 Meéf;‘f;sde Oeiras 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Vox Pop 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Vox Pop 19-09-2015 | 19-09-2015 | Feira da Ladra Lisboa 30 deslocagéo 1 1 689215 31,83 € 9000066 Km~s Sandra
Margues
Apresentacao de 19-09-2015 | 19-09-2015 santarém santarém 20 Rollups 1 1 689212 67,65 € 7000003 200 X-Cell
candidatura
Free Hugs 19-09-2015 19-09-2015 Bica Lisboa 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Free Hugs 19-09-2015 19-09-2015 Bairro Alto Lisboa 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
Accéo de limpeza Praia do Praia do Torréo, 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Torrdo 19-09-2015 19-09-2015 Costa da Caparica Almada 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
e Mercado de . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 19-09-2015 19-09-2015 Oeiras Oeiras 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Vox Pop 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
N . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Free Hugs 19-09-2015 19-09-2015 Bica Lisboa 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Free Hugs 19-09-2015 19-09-2015 Bairro Alto Lisboa 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




Accéo de limpeza Praia do

Praia do Torréo,

Ferroviaria

~ 19-09-2015 19-09-2015 N Almada 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Torréo Costa da Caparica
Distribuicéo de folhetos 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
I Mercado de . . . .
Distribuigéo de folhetos 19-09-2015 | 19-09-2015 Oeiras Oeiras 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Vox Pop 19-09-2015 19-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Free Hugs 19-09-2015 | 19-09-2015 Bica Lisboa 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Free Hugs 19-09-2015 | 19-09-2015 Bairro Alto Lisboa 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Revista Imprensa TVI124 20-09-2015 | 20-09-2015 Medéigsfz'tal' Lisboa 2 entrevista 1
Marginal sem carros 20-09-2015 20-09-2015 Oeiras Oeiras 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
Marginal sem carros 20-09-2015 20-09-2015 Oeiras Oeiras 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001/90000 | 217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1
Marginal sem carros 20-09-2015 | 20-09-2015 Oeiras Oeiras 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Deslocacdo a vérias acebes | 5, qg 5015 | 30-00-2015 Varios Madeira 1 deslocagéo 1 1 689215 56,58 € 10000025 Km~s Cassiano
de campanha Figueira
Deslocagdo a varias accbes | ;4 g 5015 | 20-09-2015 Varios Madeira 1 deslocagao 1 1 689215 26,30 € 9000145 3sg70  |Trans.Publico
de campanha s Funchal
SNS Mais tempo paraa | 5, g9 5015 | 21-09-2015 | HOSPital de Santa Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Familia - visita Maria
Precariedade Mais tempo | 5, g 5015 | 21-09-2015 | CeNtro comercial Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
para a Familia - visita Colombo
Oriente; Cais do
Arruada 21-09-2015 21-09-2015 Sodreé; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Distribuigéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Fertagus Coina Coina 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuigéo de folhetos 21-09-2015 21-09-2015 Varios Viseu 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuigéo de folhetos 21-09-2015 21-09-2015 Varios Cantanhede 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Estacdo de metro
da Trindade; Rua
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Santa Catarina; Porto 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Estagdo
Ferroviéaria
X-Cell/MJ
SNS Mais tempo para a Hospital de Santa . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Familia - visita 21-09-2015 | 21-09-2015 Maria Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Precariedade Mais tempo Centro Comercial . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
para a Familia - visita 21-09-2015 | 21-09-2015 Colombo Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 21-09-2015 | 21-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
X-Cell/MJ
P . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Fertagus Coina Coina 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
P - . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Varios Viseu 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I - 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Varios Cantanhede 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Estag_ao de metro X-Cell/MJ
da Trindade; Rua 8000001/90000 | 217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 21-09-2015 21-09-2015 Santa Catarina; Porto 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 €
= 52/9000029 1 MJ
Estacao .
Publicidade




SNS Mais tempo para a

Hospital de Santa

i, . 21-09-2015 | 21-09-2015 . Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Familia - visita Maria
Precariedade Mais tempo | ) g 5015 | 21-09-2015 | CeNtro Comercial Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
para a Familia - visita Colombo
Oriente; Cais do
Arruada 21-00-2015 | 21-09-2015 sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Fertagus Coina Coina 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Varios Viseu 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicéo de folhetos 21-09-2015 | 21-09-2015 Varios Cantanhede 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Estacdo de metro
da Trindade; Rua
Distribuigéo de folhetos 21-09-2015 21-09-2015 Santa Catarina; Porto 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Estacédo
Ferroviaria
Enwo de_ DV? 21-09-2015 21-09-2015 Faro Faro envio 1 1 689215 2,50 € 9000062 6726 CTT
Cowspiracy'
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do| 21-09-2015 | 21-09-2015 Vale do Tua 1 envio 1 1 689215 2,00 € 9000063 1074901 CTT
. Braganga
Tua (envio carta EDP)
Visita a0 LXCRAS 22.00-2015 | 22-09-2015 |CaSeais-Monsantoq Cascais-Monsanto- 25 visita 1 1 689215 70,84 € 9000065 Km~s sandra
Cascais Cascais Marques
Distribuicdo de folhetos | 22-09-2015 | 22-09-2015 | Universidade de Coimbra 3 Bandeiras 1 1
Coimbra
Fertagus Setubal,
I Avenida Luisa . . B
Distribuigéo de folhetos 22-09-2015 22-09-2015 Setubal 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Tody, Seguranga
Social, Tribunal
Visita 22-09-2015 | 22-09-2015 Associagdo Setabal 6 Bandeiras 1 1
Cantinho da Milu
Langcamento livro "SIM! Os
animais tém direito” André| 22-09-2015 | 22-09-2015 | Faculdade Letras Lisboa 6 1
Nunes
Pé6lo Universitario-|
Campo Alegre;
Distribuicao de folhetos | 22-09-2015 | 22-09-2015 |Matosinhos-varios Porto e 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
locais; Ribeira do Matosinhos
Porto e Cais de
Gaia
Entrevista a Radio André
Benedita e deslocagéo ao | 22-09-2015 | 22-09-2015 Leiria Leiria 1 deslocagéo 1 1 689215 41,45 € 8000028 Km~™s Azevedo
Tribunal de Leiria
Oriente; Cais do
Arruada 22-09-2015 | 22-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Centro de
Recuperacéo de
Acabar com o sofrimento Animais Silvestres
N - 22-09-2015 | 22-09-2015 de Lisboa- Lisboa 15 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
animal - visita
LXCRAS, Parque
Florestal de
Monsanto
~ P ~ Cidade . .
Accéo de Sensibilizagéo 22-09-2015 | 22-09-2015 . s Lisboa 10 Bandeiras 1
Universitaria
Happe"'gg;g\‘j;ada Pela | 55 00-2015 | 22-09-2015 | Largo de Camaes Lisboa 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrevista CMTV 22-09-2015 | 22-09-2015 Lisboa Lisboa 2 entrevista 1
X-Cell/MJ
I Universidade de . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 22-09-2015 22-09-2015 Coimbra Coimbra 3 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




Fertagus Setubal, X-Cell/MJ
P Avenida Luisa _ 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 22-09-2015 22-09-2015 Tody, Seguranca Setubal 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Social, Tribunal Publicidade
X-Cell/MJ
- Associacéao _ 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 22-09-2015 22-09-2015 Cantinho da Milu Setubal 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 MJ
Publicidade
Pé6lo Universitario-|
Campo Alegre; X-Cell/MJ
I Matosinhos-varios Porto e 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 22-09-2015 22-09-2015 locais: Ribeira do Matosinhos 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Porto e Cais de Publicidade
Gaia
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 22-09-2015 | 22-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Centro de
Animats Siiestres x-cell/uy
Acabar com o sofrimento | ,, g 5015 | 22-09-2015 de Lisboa- Lisboa 15 Folhetos 8135 8135 689212 3018 € |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
animal - visita 5279000029 1 MJ
LXCRAS, Parque o
Publicidade
Florestal de
Monsanto
X-Cell/MJ
~ F— = Cidade . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacdo 22-09-2015 | 22-09-2015 Universitaria Lisboa 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Happening Tourada pela 00 _00. ~ . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Positiva 22-09-2015 | 22-09-2015 | Largo de Camdes Lisboa 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicdo de folhetos | 22-09-2015 | 22-09-2015 U”"’Cegisrf:ie de Coimbra 3 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Fertagus Setubal,
I Avenida Luisa . - . .
Distribuic&o de folhetos 22-09-2015 | 22-09-2015 Setubal Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Tody, Seguranga
Social, Tribunal
Visita 22-09-2015 | 22-09-2015 Associacdo Setubal Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Cantinho da Milu
Pé6lo Universitario-|
Campo Alegre;
Distribuicdo de folhetos | 22-09-2015 | 22-09-2015 |Matosinhos-varios Porto e 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
locais; Ribeira do Matosinhos
Porto e Cais de
Gaia
Oriente; Cais do
Arruada 22-09-2015 | 22-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Centro de
Recuperagéo de
Acabar com o sofrimento Animais Silvestres
N - 22-09-2015 22-09-2015 de Lisboa- Lisboa 15 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
animal - visita
LXCRAS, Parque
Florestal de
Monsanto
Accéo de Sensibilizacdo 22-09-2015 | 22-09-2015 Uni?/:'as(ijt(;ria Lisboa 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Happen'gg;g\“];ada pela | 55 09-2015 | 22-09-2015 | Largo de Camdes Lisboa 20 Ccrachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Um ecossitema em perigo .
eminente-Visita ao Vale do | 22-09-2015 | 22-09-2015 Vale do Tua Vila Real e 1 transportes 3 3 689215 62,10 € 0000064 | 48003748001 p,cpcp
Tua Braganca 2/48004




envio de material para a

Tua

campanha para Castelo 22-09-2015 | 22-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuicéo 1 1 689215 23,26 € 9000069 168/6791 CTT/CTT
Branco
Des'ocz‘?easa?n"?]:zacgoes 22-09-2015 | 02-10-2015 Varios Zona Norte 1 deslocagao 1 1 689215 145,36 € 10000016 Km~s José Castro
| de campanha
Apcc - Associagédo De
Paralisia Cerebral De 23-09-2015 | 23-09-2015 Ceira Ceira 5 visita 1
Coimbra - visita
Assoc'aﬁzi::tegrar ~ | 23-00-2015 | 23-09-2015 Coimbra Coimbra 5 visita 1
Oriente; Cais do
Arruada 23-09-2015 | 23-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Estoi, Largo da
Arruada 23-09-2015 23-09-2015 Igreja, Quinta Estoi 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Condessa
Debate Antena 1 23-09-2015 | 23-09-2015 Antena 1 Lisboa 2 debate 1
Acgdo de Sensibilizagdo de | 55 49 5015 | 23-09-2015 |  sintra-Lisboa Sintra-Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Sintra a Lisboa
Defender os canis de abate| 55 59 5015 | 23-09-2015 |CeNtro de Recolha Sintra 20 Bandeiras 1
visita Oficial de Sintra
Acgdo de Sensibilizago - | 55 59 5015 | 23-09-2015 | ES1RGE0 CPMem- | o o rtins 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Mem-Martins Martins
Accéo de Sensibilizacdo 23-09-2015 | 23-09-2015 Pinhal Novo Pinhal Novo 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; ) 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
Arruada 23-09-2015 | 23-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
Estoi, Largo da X-Cell/MJ
Arruada 23-09-2015 | 23-09-2015 | Igreja, Quinta Estoi 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Condessa -
Publicidade
X-Cell/MJ
Accéo de Sensibilizacdo de . . . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Sintra a Lisboa 23-09-2015 | 23-09-2015 Sintra-Lisboa Sintra-Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Defender os canis de abate Centro de Recolha . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
o 23-09-2015 | 23-09-2015 |"go 0 © "EE0 Sintra 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/0000020 1 o
Publicidade
X-Cell/MJ
Accéo de Sensibilizacdo - Estacdo CP Mem- . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Mam o 23-09-2015 | 23-09-2015 o rtins Mem-Martins 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/0000020 1 o
Publicidade
X-Cell/MJ
Accao de Sensibilizagdo | 23-09-2015 | 23-09-2015 Pinhal Novo Pinhal Novo 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 23-09-2015 | 23-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Estoi, Largo da
Arruada 23-09-2015 | 23-09-2015 Igreja, Quinta Estoi 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Condessa
Acgdo de Sensibilizagdo de | 55 49 5015 | 23-09-2015 |  sintra-Lisboa Sintra-Lisboa 30 crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Sintra a Lisboa
Defender os canis de abate| ;3 g 5015 | 23-09-2015 |CENtro de Recolha Sintra 20 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
visita Oficial de Sintra
Acgdo de Sensibilizago - | 55 59 5015 | 23-09-2015 | ES1RGE0 CPMem- |\ p1ortins 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Mem-Martins Martins
Accéo de Sensibilizacdo 23-09-2015 | 23-09-2015 Pinhal Novo Pinhal Novo 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Um ecossitema em perigo Vila Real e alimentaca Restaurante
eminente-Visita ao Vale do | 23-09-2015 | 23-09-2015 Vale do Tua 1 < 1 1 689215 39,70 € 9000077 158371
Tua Braganca o Tun Fon
Um ecossitema em perigo Vila Real e alimentaga
eminente-Visita ao Vale do| 23-09-2015 | 23-09-2015 Vale do Tua Braganca 1 ° ¢ 1 1 689215 65,50 € 9000175 9391 Royal




Envio de folhetos para

Sandra

. N 23-09-2015 24-09-2015 Lisboa Lisboa deslocagéo 689215 73,19 € 9000099 Km~s
varios concelhos de Lisboa Marques
tintas,
Pintura de murais 23-09-2015 | 23-09-2015 Porto Porto 6 pincéis, 7 7 689212 24,80 € 9000070 7290 Cin
rolos
envio de material paraa | 5 59 5415 | 23-09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuigao 1 1 689215 140,32 € 9000073 2 cTT
campanha para Agores
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do| 23-09-2015 | 23-09-2015 Vale do Tua Braganca 1 transportes 1 1 689215 20,70 € 9000074 1750 CP
Tua
. . Tempos de -
Betacam-tempo de antena | 23-09-2015 | 23-09-2015 Lisboa Lisboa 1 antena 1 1 689212 73,80 € 9000075 406 Digital Azul
Um ecossitema em perigo Vila Real e Espiral de
eminente-Visita ao Vale do | 23-09-2015 | 23-09-2015 Vale do Tua 1 tela 1 1 689212 110,70 € 9000076 421 P
Tua Braganca Letras
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do | 23-09-2015 24-09-2015 Vale do Tua Braganga 5 deslocagéo 1 1 689215 138,00 € 9000101 Km~™s André Silva
Tua
Um ecossitema em perigo Vila Real e Cristina
eminente-Visita ao Vale do| 23-09-2015 | 24-09-2015 Vale do Tua 5 deslocacédo 1 1 689215 138,00 € 10000015 Km~™s -
Tua Braganca Rodrigues
Deslocagdo a varias accbes | 5 g 5015 | 28-09-2015 Varios Guarda 1 deslocagao 1 1 689215 90,48 € 10000018 Km~s Pedro
de campanha Fonseca
Um ecossitema em perigo Vila Real e Fernando
eminente-Visita ao Vale do| 24-09-2015 | 24-09-2015 Vale do Tua 8 transportes 1 1 689215 55,12 € 9000176 812 Augusto
Braganca
Tua Lopes TAXI
Oriente; Cais do
Arruada 24-09-2015 | 24-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Visionamento de
Documentario 24-09-2015 | 24-09-2015 Biblioteca Aljezur 5 Filme
“'Cowspiracy"
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 Vale do Tua Braganca 8 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Tua
Um ecossitema em perigo Vila Real e alimentaca Calga Curta
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 24-09-2015 Vale do Tua 1 ¢ 1 1 689215 180,50 € 9000080 18064 ¢
Tua Braganga o Restaurante
Um ecossitema em perigo Vila Real e Pousadas da
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 Vale do Tua 1 estadia 14 14 689215 70,00 € 9000078 3074
Tua Braganca Juventude
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 24-09-2015 Vale do Tua Braganga 1 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Tua OTTETTTE;, Tars uo =CET7 VIT
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 24-09-2015 | 24-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Um ecossitema em perigo i X_Lcle";Mj
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 vale do Tua Vila Real e 8 Folhetos 8135 8135 689212 3018 ¢ |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
Braganca 52/9000029 1 MJ
Tua L
Publicidade
Um ecossitema em perigo X-Cell/MJ
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 vale do Tua Vila Real e 1 Folhetos 8135 8135 689212 3018 ¢ |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
Braganca 52/9000029 1 MJ
Tua L
Publicidade
Oriente; Cais do
Arruada 24-09-2015 | 24-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414¢€ 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Um ecossitema em perigo vila Real e
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 24-09-2015 Vale do Tua Braganga 8 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Tua
Um ecossitema em perigo Vila Real e
eminente-Visita ao Vale do| 24-09-2015 | 24-09-2015 Vale do Tua Braganca 1 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Tua
Um ecossitema em perigo . 128827/128
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 Vvale do Tua Vila Real e 1 transportes a a 689215 82,80 € 0000060  |828/128826 | °7/CP/CP/C
o Braganga /128825 P




128840/128

Um ecossitema em perigo . 841/128842
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 vale do Tua VE;:: R::': 1 transportes 7 7 689215 142,50 € 9000061  |/128846/12 g%g%gség
Tua gang 8845/12884
4/128843
Um ecossitema em perigo .
eminente-Visita ao Vale do | 24-09-2015 | 24-09-2015 |  Vale do Tua \g'f;;::é: 1 transportes 2 2 689215 41,40 € 9000079 146445/ 14641 cpcp
Tua
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Baixa Coimbra 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Accéo de Sensibilizacdo 25-09-2015 | 25-09-2015 Cacilhas Almada 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Accao de Sensibilizagdo | 25-09-2015 | 25-09-2015 Fzz:‘:fe‘?fo Fogueteiro 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Oriente; Cais do
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrecampos;
Campo Grande
Galerias
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 | Romanas, Rua da Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Prata
Visita a Associagéo dos
Deficientes das Forgas 25-09-2015 25-09-2015 Edificio ADFA Lisboa 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Armadas-ADFA
Entrevista - Revista 25-00-2015 | 25-09-2015 Lisboa Lisboa 2 entrevista
Sabado
Entrevista - TSF 25-09-2015 | 25-09-2015 Lisboa Lisboa 2 entrevista 1
Reunido g;&;aba'ho © | 25-09-2015 | 25-09-2015 Lisboa Lisboa 3 reunizo
Accéo de Sensibilizagdo - Jardim Arco do . . .
25-09-2015 25-09-2015 Lisboa 25 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
PANSpot Cego
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Café Coreto Faro 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Po'ozgg‘;f;s:ar'o" Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Palacio de Cristal
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 (Festival Noites Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Ritual)
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Varios Barcelos 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
I . N 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Baixa Coimbra 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
~ . ~ . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacéo 25-09-2015 | 25-09-2015 Cacilhas Almada 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
~ F-— ~ Fertagus . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacédo 25-09-2015 | 25-09-2015 Fogueteiro Fogueteiro 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Oriente; Cais do X-Cell/MJ
Sodré; . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 25-09-2015 25-09-2015 Entrecampos: Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Campo Grande Publicidade
. X-Cell/MJ
Galerias 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 | Romanas, Rua da Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 €
52/9000029 1 MJ
Prata o
Publicidade
Visita a Associag&o dos X-Cell/MJ
Deficientes das Forcas | 25-09-2015 | 25-09-2015 | Edificio ADFA Lisboa 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Armadas-ADFA -
Publicidade
X-Cell/MJ
Accéo de Sensibilizacdo - Jardim Arco do . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
PANSPpOt 25-09-2015 | 25-09-2015 Cego Lisboa 25 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Café Coreto Faro 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




X-Cell/MJ

Pélo Universitario-| 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Asperela Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Palacio de Cristal X-Cell/MJ
Distribuiggo de folhetos | 25-09-2015 | 25-09-2015 | (Festival Noites Porto Folhetos | 8135 8135 689212 s018€ |B000001/90000 217/302/30 | Publicidade/
Ritual) 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
o . 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Varios Barcelos 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Baixa Coimbra 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Accéo de Sensibilizacdo 25-09-2015 | 25-09-2015 Cacilhas Almada 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Accao de Sensibilizagdo | 25-09-2015 | 25-09-2015 Fzz:‘:fe‘?fo Fogueteiro 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Oriente; Cais do
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Sodré; Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Entrecampos;
Campo Grande
Galerias
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 | Romanas, Rua da Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Prata
Visita a Associagéo dos
Deficientes das Forgas 25-09-2015 | 25-09-2015 Lisboa 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Armadas-ADFA
Acgdo de Sensibilizagdo - | 55 69 5015 | 25-09-2015 | Jardim Arco do Lisboa 25 Crachas 18 18 689214 a14€ 7000005 189 Epidemia
PANSpot Cego
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Café Coreto Faro 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 25-09-2015 | 25-09-2015 Po'ozgg‘;f;s:ar'o" Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Pal4cio de Cristal
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 (Festival Noites Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Ritual)
Distribuicéo de folhetos 25-09-2015 | 25-09-2015 Varios Barcelos 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Deslocagéao a varias acgodes
de campanha
(PANSpot/Mercado de | 55 o9 5015 | 27-09-2015 Vérios Lisboa 30 deslocagao 1 1 689215 77,00 € 9000100 Km~s sandra
Oeiras/Chéo dos Marques
Bichos/CAOminhada/Outj
Des'ocz‘?easa?n"?]:zacgoes 25-09-2015 | 26-09-2015 | Viseu-Coimbra | Viseu-Coimbra 1 deslocagao 1 1 689215 41,86 € 10000017 Km~s Rita Pires
| de campanha
Visita Litoral Alentejano | 26-09-2015 | 26-09-2015 Varios Litoral 6 visita 1 1 689215 138,00 € [9000014/100001 o Cristina
Alentejano 004 Rodrigues
Acg8o no Mercado 26-09-2015 | 26-09-2015 | Jardim Municipal Oeiras 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Biolégico de Oeiras
Distribuicéo de folhetos 26-09-2015 | 26-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Open Day Street 26-09-2015 | 26-09-2015 Sintra Sintra 15 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Assoclacao S:‘S?; dos | 26.00-2015 | 26-09-2015 Loures Loures 15 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
CAOminhada Nacional | 26-09-2015 | 26-09-2015 Parq”f/ff'“ardo Lisboa 35 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Mercadinho do Botéanico - . N . .
isita 26-09-2015 | 26-09-2015 Botanico Coimbra 3 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicdo de folhetos | 26-09-2015 | 26-09-2015 Varios C°”de:j(oauzgne'a € 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 26-09-2015 | 26-09-2015 Mercado Loulé 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Municipal
Arruada 26-09-2015 | 26-09-2015 Mercado Olhao 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Municipal
Visionamento de
Documentario 26-09-2015 | 26-09-2015 Olhéo Olhéo 5 Filme 3
""Cowspiracy"
Praga dos
Arruada 26-09-2015 26-09-2015 | Descobrimentos, Lagos 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast

Lagos




Envio de DVD

CAEP-Centro de
Artes do

- > - 26-09-2015 | 26-09-2015 ° Portalegre envio 1 1 689215 12,14 € 9000054 276/4605 cTT
Cowspiracy Espectaculo de
Portaleare
. CAEP-Centro de
Visionamento de Artes do
Documentario 26-09-2015 | 26-09-2015 Espectaculo de Portalegre deslocacédo 1 1 689215 62,56 € 9000050 Km~s Paula Elias
"Cowspiracy" P
Portaleare
tintas,
Pintura de mural 26-09-2015 26-09-2015 Aveiro Aveiro 12 pincéis, 6 6 689212 8,39 € 10000037 9843 Cin
rolos
Visionamento de Blb_ll(_Jteca
. Municipal de . Rede
Documentario 26-09-2015 26-09-2015 Elvas 10 Filme 1 1 689215 17,60 € 9000048 193580
“Cowspiracy" Elvas, Rua dos Expressos
P 4 Apéstolos
Encontro Distrital das Milrt\)iltlt?nag::jie
Associacdes Protectoras 26-09-2015 | 26-09-2015 portale F:'e Rua Portalegre deslocagéo 1 1 689215 231,06 € 9000051 Km~™s Paula Elias
dos Animais are.
de Elvas
X-Cell/MJ
Acgédo no Mercado Jardim Municipal . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Biolégico 26-09-2015 26-09-2015 de Oeiras Oeiras 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 26-09-2015 26-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Open Day Street 26-09-2015 26-09-2015 Sintra Sintra 15 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Associacdo Chao dos 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Bichos- visita 26-09-2015 26-09-2015 Loures Loures 15 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
~ . . Parque Eduardo . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
CAOminhada Nacional 26-09-2015 26-09-2015 Vit Lisboa 35 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Mercadinho do Botanico - | 56 49 5015 | 26-09-2015 Botanico Coimbra 3 Folhetos 8135 8135 689212 3018 € |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
visita 5279000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I - Condeixa Penela e 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 26-09-2015 26-09-2015 Varios Lousa 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Mercado . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 26-09-2015 26-09-2015 Municipal Loulé 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Mercado ~ 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 26-09-2015 26-09-2015 Municipal Olhéo 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Praca dos X-Cell/MJ
N 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 26-09-2015 26-09-2015 DescoLban?Sentos, Lagos 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
9 Publicidade
Acgdo no Mercado 26-00-2015 | 26-09-2015 | “ardim Municipal Oeiras 20 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Biolégico de Oeiras
Distribuicéo de folhetos 26-09-2015 | 26-09-2015 Feira da Ladra Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Open Day Street 26-09-2015 | 26-09-2015 Sintra Sintra 15 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Assgci'cif‘: S:‘S?; dos 26-09-2015 | 26-09-2015 Loures Loures 15 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
CAOminhada Nacional | 26-09-2015 | 26-09-2015 Parq“evflduardo Lisboa 35 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Memad'"h\‘,’ig‘t’:man'C" " | 26-09-2015 | 26-09-2015 Botanico Coimbra 3 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicéo de folhetos | 26-09-2015 | 26-09-2015 Varios Condeixa Penela 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia

Lous&




Mercado

Arruada 26-09-2015 | 26-09-2015 o Loulé 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Municipal
Arruada 26-09-2015 | 26-09-2015 Mercado Olhzo 5 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Municipal
Praga dos
Arruada 26-09-2015 26-09-2015 | Descobrimentos, Lagos 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Lagos
Deslocacdo a vérias acedes | 5 g 5015 | 28-00-2015 Varios Santarém 1 deslocagao 1 1 689215 135,20 € 10000033 Km™s Raquel
de campanha Ferreira
Distribuicéo de folhetos 27-09-2015 | 27-09-2015 |Costa da Caparica | Costa da Caparica 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuigéo de folhetos 27-09-2015 | 27-09-2015 | Quinta do Conde | Quinta do Conde 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Feira de Velharias 27-09-2015 | 27-09-2015 | Jardim Municipal Oeiras 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
de Algés e Oeiras
PAN em Belém 27-09-2015 | 27-09-2015 Belém Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Global Energy-Lisboa e
""Os combatentes correm 27-09-2015 27-09-2015 Av. Liberdade Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
pela paz™
Acgdlo de Sensibilizagdo | ;7 59 5015 | 27-00-2015 Tapada das Lisboa 30 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
OutJazz Necessidades
Debate SIC Noticias - .
PAN/MPT 27-09-2015 | 27-09-2015 sic Lisboa 2 debate
Arruada 27-09-2015 27-09-2015 | Mercado Almancil Almancil 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Mercado vila R::t'édneifa”m 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 27-09-2015 27-09-2015 Mercado Tavira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 27-09-2015 27-09-2015 Frente a Camara Albufeira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Praca do Mar Quarteira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Teatro Tempo Portiméo 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Feira Tematica
Visita 27-09-2015 27-09-2015 (Feira dos Porto 8 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Passarinhos)
Campanha Caldas da | 7 g 5015 | 27.09-2015 | C2/das da Rainha | Caldas da Rainha Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Rainha e Nazaré e Nazaré e Nazaré
X-Cell/MJ
Distribuicao de folhetos | 27-09-2015 | 27-09-2015 | Costa da Caparica | Costa da Caparica 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Distribuicao de folhetos | 27-09-2015 | 27-09-2015 | Quinta do Conde | Quinta do Conde 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . Jardim Municipal . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Feira de Velharias 27-09-2015 | 27-09-2015 de Algés e Oeiras Oeiras 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
PAN em Belém 27-09-2015 | 27-09-2015 Belém Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
. X-Cell/MJ
Global Energy-Lisboa e L
"Os combatentes correm | 27-09-2015 | 27-09-2015 | Av. Liberdade Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 3018 € |8000001/90000217/302/30 | Publicidade/
S 52/9000029 1 MJ
pelap Publicidade
X-Cell/MJ
Accéo de Sensibilizacdo Tapada das . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Outlazz 27-09-2015 | 27-09-2015 Necessidades Lisboa 30 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 | Mercado Almancil Almancil 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Vila Real de Santo 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Mercado Anténio 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




X-Cell/MJ

. 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Mercado Tavira 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
5 ~a . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 | Frente a Camara Albufeira 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Praca do Mar Quarteira 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Teatro Tempo Portiméo 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Feira Tematica X-Cell/MJ
Visita 27-09-2015 | 27-09-2015 (Feira dos Porto 8 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
passarinhos) 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Campanha Caldas da Caldas da Rainha | Caldas da Rainha 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Rainha e Nazaré 27-09-2015 | 27-09-2015 & Nazaré & Nazaré Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Distribuicéo de folhetos 27-09-2015 | 27-09-2015 |Costa da Caparica | Costa da Caparica 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuigéo de folhetos 27-09-2015 | 27-09-2015 | Quinta do Conde | Quinta do Conde 6 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Feira de Velharias 27-09-2015 | 27-09-2015 | Jardim Municipal Oeiras 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
de Algés e Oeiras
PAN em Belém 27-09-2015 | 27-09-2015 Belém Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Global Energy-Lisboa e
""Os combatentes correm 27-09-2015 27-09-2015 Av. Liberdade Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
pela paz™
Acgdo de Sensibilizagdo | 57 49 5015 | 27-09-2015 Tapada das Lisboa 30 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
OutJazz Necessidades
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 | Mercado Almancil Almancil 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Mercado Vila R/f::édnei:a”m 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Mercado Tavira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 | Frente a Camara Albufeira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Praga do Mar Quarteira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 27-09-2015 | 27-09-2015 Teatro Tempo Portiméo 5 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Feira Tematica
Visita 27-09-2015 | 27-09-2015 (Feira dos Porto 8 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Passarinhos)
Campanha Caldas da 27-00-2015 | 27-09-2015 | C2!das da Rainha | Caldas da Rainha Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Rainha e Nazaré e Nazaré e Nazaré
envio de material de 28-09-2015 | 28-09-2015 Braganca Braganca 1 deslocagao 1 1 689215 3,90 € 9000153 5442 Rodonorte
campanha
lonas 28-09-2015 | 28-09-2015 Porto Porto 4 lonas 1 1 689212 209,10 € 9000095 338 2:?;:;'2
Acgdo de Sensibiliacdo | 55 g 5515 | 28-09-2015 | Praia do Guincho Cascais 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast

'Womens Pro Surf’

Percurso Pedonal 28-09-2015 | 28-09-2015 Estoril-Cascais Estoril-Cascais 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Acgdo de Sensibilizagdo | 28-09-2015 | 28-09-2015 Esézgi;sp Cascais 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuigéo de folhetos 28-09-2015 | 28-09-2015 | Fertagus Amora Amora 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast

Arruada 28-09-2015 | 28-09-2015 Ug';’;'s;‘:zge Faro 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Visita 28-09-2015 | 28-09-2015 Canil da Trofa Trofa 7 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
Acgéo de Sensibiliacdo . . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
“Womens Pro Surf" 28-09-2015 | 28-09-2015 | Praia do Guincho Cascais 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Percurso Pedonal 28-09-2015 | 28-09-2015 | Estoril-Cascais | Estoril-Cascais 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 805020/0&10/095)20900 217/ 3102/ S0 P”b":/'ljade/

Publicidade




X-Cell/MJ

~ F-— ~ Estacédo CP . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacdo 28-09-2015 | 28-09-2015 Cascais Cascais 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Distribuicdo de folhetos | 28-09-2015 | 28-09-2015 | Fertagus Amora Amora 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Universidade 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 28-09-2015 | 28-09-2015 Gambelas Faro 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
- . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 28-09-2015 | 28-09-2015 Canil da Trofa Trofa 7 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Acgdo de Sensibiliacdo | ;5 g 5615 | 28-09-2015 | Praia do Guincho Cascais 20 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
'Womens Pro Surf’
Percurso Pedonal 28-09-2015 28-09-2015 Estoril-Cascais Estoril-Cascais 20 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
- I Estag&o CP . . . .
Accéo de Sensibiliagdo 28-09-2015 | 28-09-2015 Cascais Cascais 20 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuic&o de folhetos 28-09-2015 | 28-09-2015 Fertagus Amora Amora 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 28-09-2015 | 28-09-2015 U'('S';’;rs:f::e Faro 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Visita 28-09-2015 28-09-2015 Canil da Trofa Trofa 7 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
envio de material paraa | .o g 5415 | 28.09-2015 Lisboa Lisboa 1 distribuicgo 1 1 689215 36,27 € 9000083 11029071 cTT
campanha para Madeira
. . Tempos de -
Betacam-tempo de antena | 28-09-2015 | 28-09-2015 Lisboa Lisboa 1 antena 1 1 689212 73,80 € 9000094 412 Digital Azul
Levantamento material | ,g g 5615 | 28-09-2015 Guincho Guincho deslocagéo 1 1 689215 19,78 € 9000105 Km~s Joana
campanha Tavares
Escola
Agricultura Biolégica 29-09-2015 | 29-09-2015 Profissional Odivelas 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Agricola D. Dinis
RBI-Rendimento Basico Centro
Incondicional 29-09-2015 29-09-2015 |Multigeracional da Brandoa 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Amadora
Viagem de Cacilheiro 29-09-2015 | 29-09-2015 L'Sbcl’_ai‘;;‘:)";ada’ L'Sbcl’_ai‘;;‘:)";ada’ 20 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 20-00-2015 | 29-09-2015 | EScola Superior Faro 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
de Enfermagem
Visita 29-09-2015 | 29-09-2015 Canil do Porto Porto Bandeiras 1
Jantar 29-09-2015 29-09-2015 |Espago PAN Porto Porto 6 Catering 6 6 689213 150,00 € 10000001 2023 Pé de Arroz
Distribuicéo de folhetos 29-09-2015 | 29-09-2015 Baixa Coimbra Coimbra 5 Bandeiras 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
utilizagédo
de telas nas Espiral de
Arruadas 29-09-2015 29-09-2015 Nacional Nacional 5 arruadas a 6 6 689212 332,10 € 8000018 442 IfJetras
nivel
nacional
Escola X-Cell/MJ
Agricultura Biolégica 29-09-2015 | 29-09-2015 Profissional Odivelas 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
Agricola D. Dinis 5279000029 1 MJ
9 : Publicidade
Centro X-Cell/MJ
RBI-Rendimento Basico | ,q g 5015 | 29-09-2015 |Multigeracional da Brandoa 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € |8000001/90000)217/302/30 | Publicidade/
Incondicional 5279000029 1 MJ
Amadora -
Publicidade
X-Cell/MJ
. P Lisboa-Almada- Lisboa-Almada- 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Viagem de Cacilheiro 29-09-2015 29-09-2015 Lisboa Lisboa 20 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Escola Superior 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 29-09-2015 29-09-2015 de Enfermagem Faro 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




X-Cell/MJ

- . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 29-09-2015 | 29-09-2015 Canil do Porto Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I . . . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 29-09-2015 | 29-09-2015 Baixa Coimbra Coimbra 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Escola
Agricultura Biolégica 29-09-2015 | 29-09-2015 Profissional Odivelas 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Agricola D. Dinis
RBI-Rendimento Basico Centro
- 29-09-2015 | 29-09-2015 [Multigeracional da Brandoa 10 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Incondicional
Amadora
viagem de Cacilheiro 29-09-2015 | 29-09-2015 | LiSPoa-Almada- | Lisboa-Almada- 20 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Lisboa Lisboa
Arruada 20-09-2015 | 29-09-2015 | EScola Superior Faro 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
de Enfermagem
Visita 29-09-2015 29-09-2015 Canil do Porto Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuigéo de folhetos 29-09-2015 | 29-09-2015 Baixa Coimbra Coimbra 5 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
envio de material para a
campanha para Reguengos| 29-09-2015 | 29-09-2015 Nacional Nacional 1 distribuicéo 1 1 689215 36,57 € 9000086 108995022 CTT
de Monsaraz
envio de material paraa | .4 19 5415 | 29-09-2015 Nacional Nacional 1 distribuicgo 1 1 689215 782,28 € 9000088 510000223 |CTT Contacto
campanha para Lisboa
envio de material paraa | ,q 49 5415 | 29-09-2015 Faro Faro 1 distribuicao 1 1 689215 15,99 € 9000090 6043/157 CTT/CTT
campanha para Faro
Betacam-tempo de antena | 29-09-2015 | 29-09-2015 Lisboa Lisboa 1 Te;’:g:ade 1 1 689212 147,60 € 10000003 417 Digital Azul
. . Outdoors e Espiral de
9 Outdoors e 36 Mupis 29-09-2015 | 29-09-2015 Nacional Nacional Mupis 45 45 689212 9.651,00 € 10000006 424 Letras
(Envio de folhetos para | 5, g 5415 | 30-09-2015 Lisboa Lisboa deslocagao 689215 17,78 € 9000098 Km”s Sandra
varios concelhos de Lisboa Marques
Planeamento da 30-09-2015 | 30-09-2015 Nacional Nacional planeament 1 1 689211 | 1.722,00 € 10000002 617 Landclover
Campanha o
cartazes 30-09-2015 | 30-09-2015 Lisboa Lisboa cartazes 2 2 689212 22,40 € 9000097 13753 %';22:?
Mercado
Visita 30-09-2015 30-09-2015 Municipal de Mafra 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Mafra
ol . L
Jogo de futebol da 2° Liga | 3 59 5015 | 30-09-2015 | EStadio Dr- Mario Mafra 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Mafra*Santa Clara da Silveira
. s Quinta Biolégica Sobral da . .
Agricultura Biolégica 30-09-2015 30-09-2015 . 6 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
da Pedra Branca Abelheira
. Praga da . .
Night Run 30-09-2015 30-09-2015 b Torres Vedras 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Republica
Distribuicéo de folhetos 30-09-2015 | 30-09-2015 HUC Coimbra 2 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Visita 30-09-2015 | 30-09-2015 |Escola Casa do Sol Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicdo de folhetos | 30-09-2015 | 30-09-2015 ESt:gaTori‘i‘Z;Z"O Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 30-09-2015 | 30-09-2015 F':::éergjinctg" Quarteira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
Mercado 8000001/90000 | 217/302/30 | Publicidade/
Visita 30-09-2015 30-09-2015 Municipal de Mafra 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 €
Mafra 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Jogo de futebol da 22 Liga Estadio Dr. Mario 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Mafra*Santa Clara 30-09-2015 30-09-2015 da Silveira Mafra 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
. L 0o 00 Quinta Biolégica Sobral da 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Agricultura Biolégica 30-09-2015 30-09-2015 da Pedra Branca Abelheira 6 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




X-Cell/MJ

. Praca da 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Night Run 30-09-2015 | 30-09-2015 Republica Torres Vedras 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
P N 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 30-09-2015 | 30-09-2015 HUC Coimbra 2 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
Frente Centro . 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Arruada 30-09-2015 | 30-09-2015 Autarquico Quarteira 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
- 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita 30-09-2015 | 30-09-2015 |Escola Casa do Sol Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
P Estacdo de metro 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Distribuicéo de folhetos 30-09-2015 | 30-09-2015 da Trindade Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Mercado
Visita 30-09-2015 30-09-2015 Municipal de Mafra 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Mafra
ol . L
Jogo de futebol da 2% Liga | 51 1o 5615 | 30-09-2015 | EStadio br- Mario Mafra 6 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Mafra*Santa Clara da Silveira
Agricultura Biol6gica 30-09-2015 | 30-09-2015 | Quinta Biolégica Sobral da 6 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
da Pedra Branca Abelheira
Night Run 30-09-2015 | 30-09-2015 Praca da Torres Vedras 5 Crachas 18 18 689214 414 € 7000005 189 Epidemia
Republica
Distribuigéo de folhetos 30-09-2015 | 30-09-2015 HuUC Coimbra 2 Crachéas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 30-09-2015 | 30-09-2015 | Frente Centro Quarteira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Autarquico
Visita 30-09-2015 | 30-09-2015 |Escola Casa do Sol Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicdo de folhetos | 30-09-2015 | 30-09-2015 ESt:gaToriiZ;Z"O Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Rolo - sintetic canvas 30-09-2015 | 30-09-2015 Santarém Santarém rolo 1 1 689212 36,00 € 10000007 206 Cifad
Rolos - sintetic canvas | 30-09-2015 | 30-09-2015 | FOTto; Aveiroe | Porto; Aveiro e rolos 19 19 689212 760,00 € 10000008 205 Cifad
Braga Braga
Tela "Erradicacao da Espiral de
violéncia contra as 30-09-2015 | 30-09-2015 Lisboa Lisboa 1 tela 1 1 689212 73,80 € 10000022 426 IEJ t
mulheres” etras
Protesto contra Garraiada | 01-10-2015 | 01-10-2015 AAC Coimbra 30 cartaz 75 75 689212 32,25 € 9000116 1757 CopysStation
~ F— ~ Estacédo do . . .
Accéo de Sensibilizacdo 01-10-2015 | 01-10-2015 Oriente Lisboa 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Entrevista- Radio 01-10-2015 | 01-10-2015 Lisboa Lisboa 2 entrevista
Renascenca e TSF
Visita a CIMPOR 01-10-2015 | 01-10-2015 CIMPOR Alhandra 5 Bandeiras
Acgdio de Sensibilizagdo | 01-10-2015 | 01-10-2015 Ceg;rzlﬁinsdar:de Alhandra 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Camara Municipal Vila Eranca de
Accéo de Sensibilizagédo 01-10-2015 | 01-10-2015 | de Vila Franca de Xira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Xira
Arruada 01-10-2015 01-10-2015 Seu Café Faro 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Comunidade de
Visita 01-10-2015 | 01-10-2015 Aprendizagem Leca da Palmeira 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
"Os Eres"
Distribuicéo de folhetos | 01-10-2015 | 01-10-2015 Polo:;‘;\e/(re;s:arlo Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Distribuicéo de folhetos | 01-10-2015 | 01-10-2015 Ermesl'::;’s"a”os Porto Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
X-Cell/MJ
~ F-— ~ Estacédo do . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacdo 01-10-2015 | 01-10-2015 Oriente Lisboa 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ

Publicidade




Sandra

Visita a CIMPOR 01-10-2015 | 01-10-2015 CIMPOR Alhandra 5 deslocacédo 1 1 689215 82,01 € 10000021 Km~™s
Marques
X-Cell/MJ
TN 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Visita a CIMPOR 01-10-2015 01-10-2015 CIMPOR Alhandra 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
~ - Centro de Saude 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensi 01-10-2015 01-10-2015 de Alhandra Alhandra 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
camara Municipal X-Cell/MJ
Acgdo de Sensibilizagio | 01-10-2015 | 01-10-2015 | de Vila Francade | V'@ Francade 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € |8000001/90000|217/302/30 | Publicidade/
Xira Xira 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
- 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 01-10-2015 01-10-2015 Seu Café Faro 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
Comunidade de x-Cell/M)
Visita 01-10-2015 | 01-10-2015 Aprendizagem Leca da Palmeira 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 8000001790000 | 217/302/30 | Publicidade/
“Os Eres" 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
e Pé6lo Universitario 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 01-10-2015 01-10-2015 Asperela Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
X-Cell/MJ
I Ermesinde-varios 8000001/90000 (217/302/30 | Publicidade/
Distribuigéo de folhetos 01-10-2015 01-10-2015 locais Porto Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
~ P ~ Estacéo do . . . .
Accéo de Sensibilizagéo 01-10-2015 | 01-10-2015 Oriente Lisboa 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Visita a CIMPOR 01-10-2015 | 01-10-2015 CIMPOR Alhandra 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Acgdo de Sensi 01-10-2015 | 01-10-2015 Ceg;rzlﬁinsdar:de Alhandra 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Camara Municipal Vila Eranca de
Accéo de Sensi 01-10-2015 | 01-10-2015 | de Vila Franca de Xira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Xira
Arruada 01-10-2015 01-10-2015 Seu Café Faro 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Comunidade de
Visita 01-10-2015 | 01-10-2015 Aprendizagem Leca da Palmeira 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
"Os Eres"
Distribuicéo de folhetos | 01-10-2015 | 01-10-2015 Polo:;‘;\e/(re;s:arlo Porto Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Distribuicéo de folhetos | 01-10-2015 | 01-10-2015 Ermesl'::;’s"a”os Porto crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
. . alimentaca .
Festa de Encerramento 01-10-2015 | 01-10-2015 Lisboa Lisboa 30 ° 29 29 689215 72,67 € 10000010 10994 Pingo Doce
Festa de Encerramento | 01-10-2015 | 01-10-2015 | Castelo Branco | Castelo Branco 10 a"meo"taga 20 20 689215 116,00 € 10000012 68 Riﬁiiff’
Levantamento material | ) 14 5015 | 01-10-2015 Setabal Setabal deslocagio 1 1 689215 80,00 € 9000104 Km™s Cristina
campanha Rodrigues
cartazes e Studioprint3
Protesto contra Garraiada | 01-10-2015 01-10-2015 AAC Coimbra 30 placas de 10 10 689212 86,10 € 10000020 1107 Gg
alveolar A2
Avi . 14 R
Arruadas 01-10-2015 | 01-10-2015 varios Madeira 30 cartazes 10 10 689212 54,90 € 10000034 A/20150632 Manica
Festa de Encerramento | 01-10-2015 | 01-10-2015 Funchal Madeira 16 alimentaca 16 16 689215 100,00 € 10000035 a9 Dethi Indian
o Restaurant
. . angariagdo
Festa de Encerramento 01-10-2015 | 01-10-2015 Lisboa Lisboa 43 580,00 € de fundos 43 43 789113 301,00 € 9000149 200 AICK
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Alameda D. Lisboa 40 deslocagao 1 1 689215 20,70 € 10000014 Km™s Cristina
Afonso Henriques Rodrigues




Alameda D.

Accéo de Sensibilizagédo 02-10-2015 | 02-10-2015 . Lisboa 15 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Afonso Henriques
Ciclovia do Campo Grande | 02-10-2015 | 02-10-2015 Campo Grande Lisboa 3 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Alameda D. . . .
Arruada 02-10-2015 02-10-2015 . Lisboa 40 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Afonso Henriques
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Ba'xjé:;aerq”e Coimbra 7 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Café Calcinha Loulé 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Café Coreto Faro 5 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Eco-Guerrilha 02-10-2015 | 02-10-2015 | Rua da Cedofeita Porto 10 Vasos 1 18 689212 39,98 € 9000093 555 C:?;;‘ggc‘la:
Pintura de mural 02-10-2015 | 02-10-2015 Pra‘izi:;ada Porto Rfoi:snze 1 1 689212 13,98 € 9000036 610006794 | Leroy Merlin
Praca Parada tintas,
Pintura de mural 02-10-2015 02-10-2015 gLeitéo Porto 12 pincéis, 6 6 689212 8,39 € 10000037 9843 Cin
rolos
Intervencéo 02-10-2015 | 02-10-2015 Pra‘izi:;ada Porto 10 Bandeiras 1 1 689212 12,30 € 7000002 151230 Publifast
Cook Show com 02-10-2015 | 02-10-2015 | "rasaParada Porto 20 alimentaca 45 45 689216 238,50 € 9000112 5669  |Viveiros Juca
degustacédo Leitdo o
Cook Show com 02-10-2015 | 02-10-2015 | "racaParada Porto 20 alimentaca 70 70 689212 12,37 € 10000039 2201 Jumbo
degustacéo Leitdo [o]
Cook Show com Praca Parada alimentaca Delicia
~ 02-10-2015 02-10-2015 ¢ - Porto 20 ¢ 60 60 689212 15,00 € 10000041 45850 Prodigio
degustacao Leitdo o o
Confeitaria
Cook Show com 02-10-2015 | 02-10-2015 | "racaParada Porto 20 alimentaca 10 10 689212 25,92 € 10000040 694292 1dealblo
degustacdo Leitdo [o]
Cook Show com 02-10-2015 | 02-10-2015 | "rasaParada Porto 20 alimentaca 7 7 689212 16,01 € 10000038 266 Supermercad
degustacédo Leitdo o o Rocha
=CETIZ VI |
x P = Alameda D. N 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Accéo de Sensibilizacdo 02-10-2015 | 02-10-2015 Afonso Henriques Lisboa 15 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
e Y
. . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Ciclovia do Campo Grande | 02-10-2015 | 02-10-2015 Campo Grande Lisboa 3 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
SxdintF iy
Alameda D. . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Afonso Henriques Lisboa 40 Folhetos 8140 8140 689212 30,20 € 52/9000029 1 MJ
e Y
Baixa, parque . 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 02-10-2015 02-10-2015 verde Coimbra 7 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
SxdintF iy
A . . 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Café Calcinha Loulé 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
X-Celi7M
. 8000001790000 |217/302/30 | Publicidade/
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Café Coreto Faro 5 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
Publicidade
=CeT7 Vi ]
~ Praga Parada 8000001/90000 |217/302/30 | Publicidade/
Intervencéo 02-10-2015 02-10-2015 Leitdo Porto 10 Folhetos 8135 8135 689212 30,18 € 52/9000029 1 MJ
PRI
= s ~ Alameda D. . - . .
Accéo de Sensibilizacdo 02-10-2015 | 02-10-2015 . Lisboa 15 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Afonso Henriques
Ciclovia do Campo Grande | 02-10-2015 | 02-10-2015 Campo Grande Lisboa 3 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Alameda D. . - . .
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 . Lisboa 40 Crachas 52 52 689214 11,96 € 7000005 189 Epidemia
Afonso Henriques
Arruada 02-10-2015 | 02-10-2015 Ba'xséf;gq”e Coimbra 7 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 02-10-2015 02-10-2015 Café Calcinha Loulé 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Arruada 02-10-2015 02-10-2015 Café Coreto Faro 5 Crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia
Intervencéo 02-10-2015 | 02-10-2015 | FracaParada Porto 10 crachas 18 18 689214 4,14 € 7000005 189 Epidemia

Leitdo




